
ZARZĄDZENIE NR 32.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wieniawa za rok 2020 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyjąć i przedłożyć Radzie Gminy Wieniawa: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wieniawa za rok 2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Wieniawa za rok 2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych za rok 2020 Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie. 

§ 2.  

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie Zespół w Radomiu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym dla ogłaszania 
aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337E367D-3BAA-48AC-BA2B-AE4C58082F27. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




